
PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: ANA CLAUDIA COSTA BUHLER
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: JEAN CARLOS SILVA GOMES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: LUIS MARCOS PEREIRA

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Segunda - Feira,

06 de Maio de 2019

ANO 2019 - EDIÇÃO Nº 426

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020

 
Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO

Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Francisco Alves da Silva, nº 443

Fone: (67) 3448-1925
diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 

Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

   SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
PORTARIA Nº 196/2019 DE 02 DE MAIO DE 2019

“Dispõe sobre Nomeação do SRº EDIMAR APARECIDO RAMOS e 
dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso 
de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no 

artigo 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

ARTIGO 1º NOMEAR o SRº EDIMAR APARECIDO RAMOS, para 
ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR I, 

Símbolo ASS-2, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAES-
TRUTURA - SEINFA, desta Prefeitura. Em vagas Previstas con-

forme Anexo I TABELA - I – GRUPO OCUPACIONAL I DA LCM Nº 
001/2017 DE 27/01/2017.

ARTIGO 2º - O servidor acima citado desempenhará as atribui-
ções do Cargo conforme disposto no decreto nº 009 de 30 de 

Janeiro de 2017.

ARTIGO 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação 
e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato 
Grosso do Sul, em 02 de Maio de 2019.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2019 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermé-
dio da Pregoeira oficial, torna público o RESULTADO DO JULGA-
MENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO doPREGÃO PRE-
SENCIAL Nº. 029/2019, Processo Licitatório nº. 043/2019, cujo 
objeto é Contratação de empresa para o fornecimento e Mon-
tagem de Forro de PVC, nos prédios da Secretaria Municipal de 

Assistência Social, habitação e Cidadania do Município.

Empresa Vencedora: WELINTON FERNANDES DA SILVA, com o 
valor total de R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais).

Deodápolis - MS, 03 de maio de 2019.

VALENTINA BERLOFFA BARRETO

Pregoeira

Decreto 009/2019


